２０１２年９月２７日

各  位

上場会社名   第一工業製薬株式会社
代表者名    代表取締役

社長執行役員   大柳 雅利
（コード番号   ４４６１ 東証一部）

問い合せ先   取締役常務執行役員
総合企画本部長  蛭子 博幸

ＴＥＬ     ０７５－３２３－５８２２

組織変更及び人事異動ご連絡の件

第一工業製薬株式会社（本社：京都市、社長：大柳雅利）は、２０１２年１０月１日付にて

下記の通り組織変更と人事異動を行いますのでご連絡申し上げます。

記

１. 組織変更

(1) 現行の東京支社を東京本社とする。

２. 人事異動

(1) 役員人事

添付一覧表の通り

以 上

添付一覧表： １. 役員人事

第一工業製薬株式会社 １．役員人事 開示日 2012年9月27日

発令日：2012年10月1日

新　職 旧　職 継　続　職 氏　名

▽ 兼　東京本社担当   代表取締役副社長執行役員総括補佐 坂 本 隆 司

▽  （兼　東京支社長）   取締役常務執行役員機能化学品事業部長 松 本 和 久

	東京本社組織人事開示120927.pdf
	東京本社組織人事開示(12.09.27）